2

[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	[bookmark: __DdeLink__2520_3895139925]О внесении изменений в постановление Правительства
[bookmark: _Hlk198719754]Ивановской области от 09.12.2024 № 602-п
[bookmark: __DdeLink__2520_3895139925]«Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие туризма в Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 09.11.2015 № 113-ОЗ «О развитии туризма
в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 14.04.2022 № 175-п «О Порядке разработки и реализации государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 09.12.2024 № 602-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие туризма в Ивановской области» следующие изменения:
Приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Развитие туризма в Ивановской области» дополнить пунктом
5.1. следующего содержания:
«5.1. В ходе реализации государственной программы возможно проведение дополнительного отбора муниципальных образований Ивановской области для предоставления субсидии (далее – дополнительный отбор), при высвобождении средств областного бюджета в случае отказа муниципального образования, определенного победителем конкурсного отбора от средств субсидии.
[bookmark: _Hlk202614658]Отказ муниципального образования от средств субсидии, распределенных ему в соответствии с настоящим Порядком, подтверждается письмом от муниципального образования определенного по итогам конкурсного отбора получателем субсидии.
Дополнительный отбор проводится в порядке конкурсного отбора, предусмотренного пунктом 4 настоящего Порядка.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png